
Příloha č. 2 

P l n á   m o c 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupena: Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem  

IČO: 00066001, DIČ: CZ000660010 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Zdeněk Dvořák 

(zmocnitel) 

 

uděluje plnou moc 

 

 

společnosti PRAGOPROJEKT, a.s. 

 se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČO: 45272387 

zapsané v  Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1434 

jednající Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva 

(zmocněnec) 

 

k tomu, aby zmocnitele zastupovala při všech právních jednáních, které souvisejí s výkonem 

inženýrské činnosti pro vydání pravomocného stavebního povolení (se zajištěním doložek o 

nabytí právní moci) pro stavební akci:  

 

„Okružní křižovatka Mariánovice, západ“ 

 

Zmocněnec je podle této plné moci oprávněn k jednání jménem zmocnitele a k jeho 

zastupování zejména v následujících činnostech a právních jednáních: 

 

- jednání se třetími osobami, dotčenými orgány a organizacemi, správci 

inženýrských sítí a s účastníky správních řízení za účelem vydání veškerých 

dokumentů, stanovisek, vyjádření, povolení, souhlasů a dalších správních 

rozhodnutí nutných pro vydání pravomocného stavebního povolení, 

- uzavírání příslušných smluv (kupní smlouvy, smlouvy o zřízení služebnosti, 

smlouvy nájemní apod.) s každým jednotlivým vlastníkem pozemku, na němž má 

být umístěna předmětná stavba, nebo který má být v souvislosti s realizací této 

stavby dotčen dočasným záborem, zřízením služebnosti atp., 

- zajišťování vkladů vlastnického nebo jiného práva do katastru nemovitostí, 

- uskutečňování všech nezbytných právních jednání a procesních úkonů jménem 

zmocnitele, zejm. podepisování, podávání a předkládání žádostí, návrhů a podání 

podle zákona č. 183/2006 Sb. („stavební zákon“) a č. 500/2004 Sb. (správní řád), 

případně dalších právních předpisů, zastupování zmocnitele ve správních řízeních, 

vč. přebírání veškerých souvisejících písemností a rozhodnutí správních orgánů, 

zastupování zmocnitele při ústních jednáních, podávání opravných prostředků proti 



správním rozhodnutím a vzdávání se jménem zmocnitele práva odvolání do těchto 

rozhodnutí. 

 

Zmocněnec bude právní úkony, k nimž je touto plnou mocí oprávněn, vykonávat 

prostřednictvím pracovníků pověřených k tomu interními předpisy, popř. těmi pracovníky, u 

nichž je to vzhledem k jejich pracovnímu zařazení obvyklé.  

 

Plná moc je vystavena do doby vydání kolaudačního souhlasu pro předmětnou stavbu. 

 

V Říčanech dne 28.11.2016        

    

……………………………………………. 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace 

   Bc. Zdeněk Dvořák 

  ředitel 

 

Plnou moc přijímám dne 21.11.2016  

 

 

      …………………. 

      Ing. Marek Svoboda, předseda představenstva  

 


